

ADVOKAT (H), PARTNER  
**TORBEN KRATH**



SILKEBORG   
(+45) 69 13 71 44   
(+45) 40 19 42 40   
[TKR@NJORDLAW.COM](mailto:TKR@NJORDLAW.COM) 

## PROFIL

Advokat Torben Krath er specialiseret i retssager og voldgiftssager om alle erhvervsretlige forhold, herunder insolvensret, entrepriseret, transportret, virksomhedsoverdragelse, immaterialret, køberet, produktansvar, aftaleret samt agent- og forhandlerforhold. Erfaringen fra de forskellige områder bruger han til at rådgive og udfærdige kontrakter, så hans kunder undgår fremtidige tvister.

Torben er certificeret insolvensadvokat og fast kurator i forbindelse med en række konkurser og fast likvidator i tvangsopløsningssager.

På det immaterialretlige område rådgiver han om beskyttelse af rettigheder og fører både forbudssager og retssager om gyldighed og krænkelse af patenter, varemærker, design, ophavsret, produktetfterligninger og domæner.

Torben har ført et stort antal retssager ved byretterne, landsretterne, Sø- og Handelsretten samt Højesteret. Han har tillige ført flere sager for voldgiftsretter, bl.a. nedsat af Voldgiftsnævnet for Bygge- og Anlægsvirksomhed.

Torben er uddannet mediatoradvokat (konfliktmægler) og har derfor redskaber til at finde konstruktive løsninger i konfliktsager.

## ERHVERVSERFARING

2020-	NJORD Law Firm, advokat og partner
2013-2020	Brockstedt-Kaalund, advokat og partner
1992-2013	Brockstedt-Rasmussen, advokat og partner
1985-1992	Advokatfirmaet Arne Boll, advokat

## UDDANNELSE

2008	Mediatoradvokat
1996	Møderet for Højesteret
1990	Møderet for Landsret
1988	Advokat
1985	Cand.jur., Aarhus Universitet

## SPROG

Dansk, tysk, engelsk og skandinavisk

## **MEDLEMSKABER**

- Medlem af Foreningen Danske Insolvensadvokater
- Medlem af Foreningen af procedureadvokater
- Medlem af Gældsstyrelsens advokatpanel
- Medlem af Foreningen Industriel Retsbeskyttelse
- Medlem af Foreningen Højesteretsskranken
- Bestyrelsesposter i forskellige foreninger og virksomheder